cidade rle

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO N 7_ÃFérffi
Pequerra, mas atrevida

PORTARIA N'7606/2025 DB 15 DE DBZEMBRO DE 2025.

*DISpÕB soBRE A ExoNERAÇÃo DE pRoFESsoRES
Apos rÉRMINo Do ANo LETrvo, E oÁ oUTRAS
pnovmÊNCIAS."

EBER ROGERTO ASSIS, PREFETTO MUNICIPAL DE
rERtlÃo, ESTADO un sÃo pAuLo, No uso DE suAS
ATRTBUTÇÕrs lpclrs.

Considerando, oficio n" 11012025 protocolo n'208112025 datado de 12 de dezembro de

2025, onde solicita rescisão contratual.

RBSOLVE:

Art. lo - Exonerar a partir de 17 de dezernbro de 2025, as Servidoras
Públicas Municipais, constantes no Anexo I. que fica fazendo parte integrante da presente
portaria.

Art.2o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 15 de dezembr, de 2025.

rio Assis
**.496-6

unicipal

?ô
REGISTRADA E PUBLICADA POR AFIxAÇÃo. No SAGUÀo PRINctPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÀo, LoCAL .\ío*,o. DATA SUPp,4

ber R

RG n'251

Rua José Bonifácio, 1O6 - Gentro. Fernão€P - CEP 1?.455-OOO - CNPJ,/MF OL.6.L2.A4A/OOO1-34
lel./Faxt (14) 3273-1OO4/3273.LOL6/3,273'AO2í./3,273-LO41 - E-mail: prefeitura@fernao.sp.Éov.bÍ

Site: www-fernao-so-Éov-br

PREFETTURA MUNT.TPAL DE FERNÃ, Wg
Pequens, mas atÍêvada

PORTARIA N" 760612025 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2025.
ANEXO I

NOME CARGO

I JULIANA GOMES BRITO
PROFESSoR DE EDUCnçÃo

INFANTIL

2 MARTNA ALVES ITERRETRA coNcerçÀct PEB-I

@
Rua José Bonifácio, 1O6 - Centro. Fernão§P - CÉP L7.45,5.OOO - CNpr,/MF OL.íâ.L2.$fiA/OOO1-94

Tel./Fax: (L4l3273-lOO4/327$-LOLB/3,273.LO2r,/3273-AO41 - E-mail: prefeitura@fernao.sp.glov.br
Site: www-fernao.so.Éov-bt